
a , 1"'\ IA
:,$'

. ..

l

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: SML 2021/202
MP12X¢ 0 NTHW8

ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku):

IJsnesení RMČ/ZMČ č.

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Smlouva podepsána

Komentář:

R-121-008-21 přiloženo včetně příloh [J

Smlouva o dílo
Smlouva o dílo - výroba, dodávka a montáž atypického
nábytku - Nová radnice
TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o., Kokořínská 326/43, 18200
Praha
® statutárním orgánem
[J zmocněncem na základě přiložené plné moci
Smlouva o dílo na základě VZMR s názvem "Nová radnice Prahy
12 - mobiliář atyp"

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano
Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

- č.j. Ne ® Ano [J Od do

Hrazeno z ORj:

Předběžná řídící kontrola

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Garantující odbor:

Za plnění smlouvy
zodpovídá:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:

Za správnosť zodpovídá:

Originály smlouvy
uloženy:

Na vědomí:

19 Položka: 5139, 5137, 6122 i

Jméno Da'um

Tomáš Seifert, BA (Hons) 19.05.2021

Marcela Pešková 19.05.2021

Odbor správy úřadu

Jméno Datum P

Bc. Zdeněk Šulc 19.05.2021

Tomáš Seifert, BA (Hons) 19.05.2021

Tomáš Seifert, BA (Hons) 19.05 2021

- ® Odbor správy úřadu
- ® Kancelář tajemníka

- ® Ekonomický odbor (v případě finančního plněni)
- [J Odbor, z jehož orj je čelpáno -(v případě, že je or-j jiné než garantujícího odboru)



'~~=~~

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-121-008-21

ze dne 18.5.2021

Městská část Praha 12
Úřad městské částj

Kancelář městské části ·· odděleni organizačni

Pisková 830/25
143 00 Praha 4 -Modřanv

136

Nová radnice Praha 12 - mobiliář atyp

Rada městské části

1. bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a hodnoceni nabídek ze dne 14.05.2021 k veřejné zakázce malého
rozsahu na dodávky s názvem "Nová radnice Prahy 12 - mobiliář atyp"

Viz příloha č. l tohoto usneseni

2 . schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvern "Nová radnice Prahy 12 - mobiliář
atyp", a to společnosti TYPO+DESING STUDIO, s.r.o., IČO: 457964 l, se sídlem Kokořínská
326/43, 182 00 Praha - Ďáblice za nabídkovou cenu 1.578.136 KČ bez PH, cena včetně DPH činí
částku 1.909.544,56 KČ.

Viz příloha č. 2 tohoto usneseni

3. ukládá
3.1. Tomáši Seifertovi, BA (Hons) - vedoucímu odboru správy úřadu

3.1.1. předložit smlouvu o dílo dle bodu 2. tohoto usneseni k podpisu společnosti
TYPO+DESING STUDIO, s.r.o.,

Termín: 20.5.2021

3.1.2. předložit smlouvu o dílo dle bodu 2. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi i
starostovi

Termín: 26.5.2021

Poměr hlasů: 8 pro O proti O se zdrželo 1 mimo místnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

Ing. vojtěch Kos, MBA
l. místostarosta

Předkladatel:
Zpracovatel

Na vědomí:
Tisk:

Ing. Hana Jandová - uvolněná Členka rady
Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku, Tomáš Seifert, BA (Hons) -
vedoucí odboru správy úřadu
Tomáši Seifertovi, BA (Hons) - vedoucímu odboru správy úřadu
R-08800



SNIL 2021/202

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

městská Část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

TYPO+DESING STUDIO, s.r.o.
sídlo: Kokořínská 326/43, 182 00 Praha - Ďáblice

zastoupena: Ladislavem Červinkou, jednatelem

IČO: 45796491

DIČ: CZ45796491

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., 5339426329/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 11547

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad
a nebezpečí dílo špecifikované v čl. II. této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a objednatel
řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek dále
v této smlouvě uvedených.

l

ll.
Předmět díla

1. Předmětem díla je výroba, dodávka a montáž atypického vybavení - nábytku do
administrativního objektu - nové radnice Prahy 12 (stavba je v dobé podpisu této smlouvy před
dokončením, dosud nemá přidělené popisné a evidel1ční číslo, vstup do objektu je situován
z pozemku parc. č. 2864/24, v k. ú. Modřany). Rozsah dodávek je stanoven nabídkou
zhotovitele ze dne 13.05.2021 podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Nová radnice Praha 12" - mobiliář atyp, obsahující ocenění
a splnění standardů požadovaných objednatelem a autorem návrhu společností Červený



klobouk s.r.o., IČO: 24220621, Drahobejlova 1452/54, Praha 9, včetně stanovení
rozmístění v budově a souvisejících nákladů. Oceněný rozpočet tvoří přílohu této smlouvy.

2. Dodaný mobiliář a ďalší vybavení musí splňovať všechny bezpečnostní zásady, především z
hlediska nezávadnosti materiálů, bezpečných otevíracích a zavíracích prvků, netoxických
materiálů a použitých barev, materiálů splňující hygienická pravidla. Dále musí nábytek
splňovat funkční a estetické objednatel požaduje dodání nábytku kompletovaného,
lepeného a smontovaného již ve výrobě dodavatele. výjiniku tvoří stoly a atypické části
dodávky, které lze kompletovat v prostorách umístění nábytku.

3. Veškeré rozměry uvedené v přiloženém rozpočtu jsou orientační a před samotnou
dodávkou a montáží musí dojit ze strany dodavatele k zaměření.

4. Dodaný mobiliář a ďalší vybavení musí splňovat všechny bezpečnostní zásady, především z
hlediska nezávadnosti materiálů, bezpečných otevíracích a zavíracích prvků, netoxických
materiálů a použitých barev, materiálů splňujicí hygienická pravidla. Dále musí nábytek
splňovat fůnkční a estetické požadavky, design, styl a barevné provedeni nábytku.
Objednatel nepřipouští dodávku použitého či jinak repasovaného zboží.

l. Zhotovitel dodá nábytek kompletovaný, lepený a smontovaný již ve výrobě dodavatele.
výjimku tvoří stoly a atypické části dodávky, které lze kompletovat v prostorách umístění
nábytku.

2. Zhotovitel je povinen před zahájením výroby a dodávky všechny navrhované prvky, které
nebylo možné doložit zobrazením v zadávacím řízení, předložit k odsouhlaseni

. investorovi a projektantovi.

3. Vybraný dodavatel v rámci dodávky zajisti na své náklady dopravu a provede všechny
potřebné kroky související s dodáním nábytku a zařízení na určeném místě dodání
(kompletní instalace vC. připojení, seřízení a zprovoznění) a předání příslušné
dokumentace v souladu s příslušnými právními předpisy. Dále bude v ceně zahrnuta :
ekologická likvidace a odvoz veškeíých obalových materiálů.

4. Předmětem smlouvy je i poskytnutí plného záruČního servisu veškerého dodaného
nábytku, po celý čas záruční doby.

5. Vybraný dodavatel provede před zahájením výroby a dodávky doměření jednotlivých
místností pro zjištění případných rozdílů v rozměrech mezi stavební dokumentaci a
skutečností, které by mohly vést k nevhodnému použití dílčích prvků nábytku.

6. Předmětem díla je i ekologická likvidace obalového materiálu, včetně poplatků za
likvidaci a zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

7. Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a případných jiných
právních nebo technických předpisů platných v dobé provádění a předání Díla, kterými
bude prokázáno dosaZeni předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
předání návodů na péči a ošetřování.

Strana 2 (celkem 9)



8. zajištění průvodní technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů
a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů.

9. Zhotovitel je povinen
v rozsahu a kvalitě a
uvedenými podklady.
smlouvy s rozsahem a
výhrad nebo doplnění.

provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas,
za ostatních podmínek špecifikovaných touto smlouvou a výše

Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu
místem plnění předmětu smlouvy seznámil a nemá k nim ďalších

10. Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv
změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb
pro dosaZeni kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod.
(dále jen ,,dodatečné práce"), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej
bezodkladné v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby
vykonávající technický dozor. Ocenění dodatečných prací, bude stanoveno dle
jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za
práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých.
Dodatečné práce nad rámec zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z
důvodu jiného technického řešení) a nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady.
Objednatel si vyhrazuje právo zúžiť rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla,
bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.

· 11. Zhotovitel prohlaSuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitatívni, kvantitatívni
i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.

III.
Cena za Dílo

l
P

l. Cena za kompletní a řádné provedeni Díla (dále jen ,,celková cena") je sjednána za celé
Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako cena pevná a nejvýše přípustná:
cena celkem bez DPH 1.578.136 KČ
21% sazba DPH Činí 331.408, 56 KČ
Celková cena vC. DPH Činí 1.909.544,56 KČ

2. Zhotovitel prohlaSuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné
k realizaci Díla dle čl. ll této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele a dále i náklady na vodné,
stočné, el. energii, teplo, náklady na používání zdrojů a služeb do skutečného dokončení
Díla, náklady na případné dopravní značení, pojištění, dané, poplatky, náklady na zřízení
identifikační tabule na místě plnění a jakékoliv ďalší výdaje potřebné pro realizaci Díla.
výkon záručního servisu bude účtován hodinovou sazbou dle skutečné potřeby, která
musí být odsouhlasena objednatelem.

3. Celková cena za Dílo múZe být překročena jen v případě změny zákonných předpisů
upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených.

Strana 3 (celkem 9)



r

IV.
Platební podmínky

l Zhotovitel je oprávněn za provedené práce vystavit dílčí faktury.

2. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení každého kalendářního měsíce dílčí
fakturu na základě soupisu skutečně provedených prací, který musí být písemně potvrzen
oprávněnou osobou objednatele a bude součástí dílčí faktury. Nedojde-li mezi oběma
stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3. Dílčí faktury budou během realizace vystavovány až do výše 90% z ceny Díla bez DPH
v rozsahu skutečně provedených prací za fakturovaný kalendářní měsíc a 10% z ceny
Díla bez DPH bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání Díla
zhotovitelem bez vad a nedodělků a jeho řádném převzetí objednatelem.

4. Po ukončení Díla a jeho převzetí zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ke které bude
připojena rekapitulace všech faktur dílčích.

5. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení
zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum
vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem ,,Nová radnice
Praha 12" - mobiliář atyp.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora
uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli

' znovu s novou lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů
věcných či formálních nedostatků, bude objednatelem proplacena do 30 dnů od doručení
objednateli.

7. Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtu, která jsou správcem dané zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (§ 98 písm. d) zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve
zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

8. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na
základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem dané z přidané hodnoty zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým
plátcem (§ 106a zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížiť všechny platby zhotoviteli
uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si
sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci dané sám
objednatel v souladu s ustanovením § 109a citovaného zákona.

l

V.
Doba plnění

l. Zahájení plnění smlouvy bude obratem po podpisu smlouvy.

Strana 4 (celkem 9)



F— V'

2. Zaměření bude provedeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

3. Dílo bude dokončeno nejpozději do 8 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy.

4. ZáruČní servis bude zhotovitelem prováděn po dobu 60 kalendářních měsíců od
převzetí díla objednatelem. Zhotovitel zaháji záruční servis nejpozději do 5
pracovních dnů o obdržení výzvy, specifikující jeho rozsah.

5. Vyskytne-li se v průběhu doby plnění překážka v provádění Díla bez zavinění
zhotovitele, je osoba provádějící technický dozor oprávněna dobu plnění přerušit, a to
písemným zápisem. Doba plnění se pak prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou,
pokračování v provádění bude opět písemně potvrzeno

VI.

Základní podmínky provádění Díja
l. Objednatel umožní prohlíďku místa plnění pro účely zaměření do 1 pracovního dne od

obdržení výzvy zhotovitele, nebude-li technickým dozorem domluveno jinak. O
umožnění vstupu do místa plnění bude vyhotoven předávací protokol, který bude
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným způsobem bude místo
plnění vyklizené a vráceno objednateli, a to do 1 pracovního dne od převzetí Díla
objednatelem, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Zhotovitel po celou dobu realizace Díla odpovídá za ostrahu Díla, s výjimkou díla
předaného, a to za dodržování bezpečnostních a protipožámích předpisů jak při vlastní
realizaci Díla, tak i při pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob.

, · 3. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání a převzetí Díla nebo jeho části
objednatelem dle čl. VIII této smlouvy přechází na objednatele nebezpečí odpovědnosti
za ztráty, poškození nebo zničení Díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla až do jeho předání objednateli mít
uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu podnikateľské činnosti vůči třetím osobám s pojistným plněním ve
výši minimálně l mil. KČ.

5. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům
obsažených v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma
smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným
zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. Změny závažnějšího rozsahu, které
budou mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín
splnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.

6. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění Díla potřebnou
kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatele opakované nedostatky
v provádění Díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat zhotovitele,
a to i prostřednictvím technického dozoru objednatele, k jejich výměně, přičemž
zhotovitel je povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím
technického dozoru objednatele, stavbu zastavit.

7. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (subdodavatele)
uvedenou v seznamu subdodavatelů, který je součástí jeho nabídky. K provedeni díla
pomocí subdodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele. Zhotovitel odpovídá za činnost
subdodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.

l

Strana 5 (celkem 9)



l' " 'F

8. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve smlouvách se subdodavateli splnění povinností
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky.

9. Zhotovitel zajisti a odpovídá za to, že v průběhu provádění Díla nedojde k porušení
zákonem chráněných autorských a průmyslových práv.

10. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci
v zadávacím řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně
nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní subdodavatel prokáže
splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako původní subdodavatel a objednatel s takovou
změnou subdodavatele souhlasí. Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této
smlouvy i ze strany subdodavatelů.

VII.

Kontrola prací
1. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jim

pověřenou, odborné způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu provádění
prací realizovat fůnkci technického dozoru. Osoba pověřená objednatelem - technický
dozor: Bc. Zdeněk Šulc, vedoucí technického oddělení, odboru správy úřadu, tel:
724350562, e-mail: sulc.zdenek@praha12.cz. Kontrolu realizace Díla jsou oprávněni
provádět rovněž dotčení zástupci objednatele a autor technické dokumentace, platbu za
autorský dozor hradí objednatel. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele osobu
pověřenou technickým dozorem jednostranné změnit nebo určit osobu ďalší, a to
prostřednictvím vedoucího odboru správy úřadu, Úřadu městské části Praha 12,
objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámiť písemně zhotoviteli, napíľ zápisem do

, stavebního deníku.
2. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjisti-li při pravidelné kontrole provádění

prací závady, učinit záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu.
V případě hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví,
život či majetek je technický dozor objednatele oprávněn práce zastavit.

VIII.
Předání a převzetí Díla

l. Smluvní strany se dohodly na průběžném předávání a převzetí Díla v průběhu plnění, dle
dohody s technickým dozorem, o čemž bude vždy sepsán zápis o předání a převzetí
Díla nebo jeho části podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen ,,předávací
protokol"). V případě, že při předání Díla budou objednatelem zjištěny drobné vady nebo
nedodělky Díla, které nebráni jeho užívání, zapíšou se tyto vady nebo nedodělky Díla do
předávacího protokolu a po jejich odstranění bude sepsán zápis o odstranění drobných
vad a nedodělků podepsaný oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje odstranit
drobné vady a nedodělky dle tohoto článku do 5 kalendářních dnů; nedohodnou-li se
smluvní strany jinak. Ke dni předání Díla objednateli přechází na objednatele
odpovědnost za škody na Díle způsobené.

2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání Díla pro objednatele nezbytné doklady,
zejména:

- zápisy, potvrzeni a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, zejména pak,
revízni zprávy, protokoly, návody na údržbu a servis,

- čestné prohlášení zhotovitele, že uhradil vůči svým subdodavatelům veškeré závazky
související s provedením Díla.

l

Strana 6 (celkem 9)



m" "

IX.
Záruka na Dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je
provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na Dílo je stanovena v délce trvání
60 kalendářních měsíců na celé dílo ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. této
smlouvy.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech Díla stanovených
touto smlouvou a zejména předepsanými standardy. Nedodělkem se rozumí nedokončené
práce oproti této smlouvě a zejména Projektové dokumentaci.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájiť odstraňování případných vad do 3 pracovních dnů od jejich
písenmého nahláSení objednatelem (míněno i faxem nebo e-mailem), nebude-li s ohledem
na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta.

4. Pokud výše uvedená nebo samostatné písenmě dohodnutá lhůta k zahájení
s odstraňováním vad mamě uplyne, je objednatel po jejím mamém uplynutí, oprávněn
zajistit odstranění reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následné
uplatnit u zhotovitele.

5. výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovať
náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti druhou smluvní stranou.

X.
Sníluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení Díla
smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla bez DPH, za každý započatý den
prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu pro odstranění
drobných vad a nedodělků uvedených v zápisu o odstranění drobných vad a
nedodělků smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení a jednu
každou vadu nebo nedodělek.

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením místa dodání je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli 500 KČ za každý započatý den prodlení až do jeho úplného vyklizeni.

4. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z neuhrazené Částky za každý započatý den prodlení.

5. Zhotovitel je povinen zahájit odstranění vady v dobé záruky do 5 pracovních dnů od
nahláSení vady, nebude - Ii dohodnuto jinak. Za každý započatý den prodlení s
nastoupením k odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby a za každý
započatý den prodlení s dokončením odstranění těchto vad zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 500 KČ, za každou reklamovanou vadu.

6. Ustanoveními o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovať
náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné
povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitele vůči
subdodavateli.

l
i

Strana 7 (celkem 9)



r"
7. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty

vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za
Dílo započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité záväzky zhotovitele po splatnosti.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnosť od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana
závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti.

2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti
v případě, že je v prodlení s úhradou faktury o vice jak 30 dnů a úhrada nebyla provedena
ani po písemném upozomění zhotovitele v dodatečné lhůtě 30 dnů.

3. Na straně zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti
v případě, že:

- je v prodlení s dokončením Díla o vice než 15 dnů,

- Dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitatívni a kvalitatívni parametry stanovené touto
smlouvou,

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupeni od smlouvy zůstávají v platnosti
ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty,
jakož i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě Škody a cenová ujednání obsažená
v této smlouvě a jejich přílohách.

, 5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.
6. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu zásahu vyšší moci jako

mimořádná nepředvídatelná a neodvratitelná překážka, vzniklá nezávisle na jeho vůli, z
rozhodnutí Vlády ČR nebo jiného orl?ánu veřejné moci, hygienické stanice či
z rozhodnutí zřizovatele.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních
stran formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně
příslušnýrn soudem obecný soud objednatele, ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři
vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti zveřejněním smlouvy ve veřejném registru smluv, které zajisti
objednatel.

P

l
0

Strana 8 (celkem 9)



r""

6. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústni tak písemná, bude
probíhat v českém jazyce. Pro závažnou korespondenci smluvních stran jsou stanoveny
následující kontakty na straně:

a)objednatele ve věcech technických: Bc. Zdeněk Šulc, vedoucí technického oddělení,
odboru správy úřadu, tel. 724350562, e-mail: sulc.zdenek@praha12.cz

b) zhotovitele ve věcech technických: Dagmar Červinková, tel.: 777 741 313 e-mail:
office@typodesignstudio.cz

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že smlouvu si před podpisem přečetly a
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha smlouvy - oceněný rozpočet včetně obrazové části

V P'aze, dn"15, ·06: ·Ml21 V Praze dne, 2021

za objednatele: za zhotovitele:

ím~

l) ,._-----
-J

městská Část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta

TYPO+DESING STUDIO, s.r.o.

Ladislav Červinka, jednatel

. TYP0DESIGN
STUDIO

S

'!j j"';¶'ů M

1

TYPO+ DESIGN STUDIO, s.r.o.
Kokořínská 326/43, 182 00 Praha 8
JC: 4579CA91, DjČ: (245796491
Email: office@typodesignstudio.cz
Tel: +420 775 !91 414
www.typodesgnstudio.cz

t

P

mt Přaha 12
§ 43 Uk0'!a g, q hkwnim mätě kaze

h tslů 1íy%
a) m Ůř@ďH MSti

' schvgier)a usrmmím m¢y/ Č,;ě- 421"6U1~ 24
C) byl u¢člen rad č
,,,,,,, , ,, , 5. 06. 202Í ,,,n, 1.. 06. 2021

ipověř ý Cien zastupitektva pověřený CIl

I

Strana 9 (celkem 9)



m m m bh,

V Ý KAZ VÝMĚR Datum zpracování'

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

CELKEM INP 805 126,00 Kč

CELKEM 2NP 211 530,00 Kč

CELKEM 3NP 112 280,00 Kč

CELKEM 4NP 86 240,00 Kč

CELKEM 5NP 337 960.00 Kč

DOPRAVA+MONTÁŽ 25 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH l 578 136,00 Kč

CELKEM S DPH l 909 544,56 Kč

\)

ŕ

ä:
Š

STUD;q.T'YPO
1.2? UC, ,,,,,,,, ,DESIGN' i:;:a|:7%=Z,

STUDIO Ta'
..%4.

l



— _ _ ~ m m m m m = = wa = = au m ,w

VÝKAZ VÝMER D&tllm zpractwäni.

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 l NP

" značení Prvek ROZMERY V MM popw 019 020 024 026 029 OJI 042 043 044 045 046 047 0690 jédnotka Celkem ctmi celkem himt DPHBxhxv
kurf)lhu)vá oltvŕrnä mt jm ř8cĹ

Skříň pnhruvá vwoká utevřeM 8(X) x 425 jc 18l)ň bnumo, čám g; dveími 4 ' 2 2 Z Z 2 2 kx 12 15 l2t.u"d) iu' 181 4'10.00 Kčnsómvíwlně polin'. pruvMeni Ĺ.TI) jg mm Ľ)ub Ĺ l

lů'kudni , _ _ '
· -P i — e · Ô . ; ·-

k¢j'rľmmvá áškhih xlň·dni dvrřmr na třt , l i l , )
SSl 1()'1 Skňň pnhmvň s:Ůcdňi clvt·řm l lOd! JC rhl5 X )80t) h'ly kmtm'i. 2 j)mvmh'ni LTI) l ' ĺ ky ĺ Ki" 12 G10,00 K,'

18 mm D'uh přimdni ,
—f— l -F Á——

skřiň uthedM u dveŕmi m th
SSBM Skŕiň mrdn"i x clvrřmí $ňtl X 425 X I lfX) hulv Sjmnu Z Mn'. |jrc)wdrni LT7J t 2 t; I : ' l !2 S2 'm uo Kŕ tO! 2('X)M Ke'

IX mm Ĺ)uh.pŕimdni l , l
W 4- — L— -~ l

NNCM Námw'e na múl mka x 425 x ;150 nämvt"r ná MÚĽ awvh'ná Mk:t. [:rl) líš l kx l í: tm Úf' Ki' e; mo.oo KČmm 1)uh přimdni

' 1 - - " · . nrMavee im stúľ etrvkwá nika, pmvMcM LTD 18 jNN7M N2jk(. ver m Mul cMvrč'na nika 7(X) 425 x :j:o(k , . m .j :1 m (Ni Kŕ ll «:t: m KČmm 1)ub phrwlm

. . kabrlov,4 jmwhndka nnwertM. pruntér 8¢J mm. c; t t: Z " 96 "KW Knbt'hmí l)rwhmka ML !M)l(1 ·1 4 4 4 ej kµ ·1() :ť 4.(KS ké' ti . 'OAK) kŕbřlá

KIU' HorramtMni kanál KM, }M)lll kuvcwý ktiM'hwý kotvený k [hwh' ;q z :š 2 z l) 2 z 2 kro "f) :i m (ji' Kr 197 7(í(j.()O KčuMu. R.um|o bitá "

Nkŕm s křídbvýmt dveřmř kŕhHnvůmt
T Sk.řiň m ubZrni Myp fúk') x 70Ů x l8(jt) dveŕmt 3 prwŕúr pm (rrzor (není l l '7 2?ůl (X) Kč 7 28¢) CK) líč

mntYjMi nabhlky) . µmvrdeni [sTí) W mm Ĺtílá

praruvMě ltd deuka v dh·v()dpk(m

,l, " nyvnÁ r Twek)v(m kom rukrí. nuhr l . · -. ·m pnmivm mul vr. vvkms - , Kk t " 2tlh¢)ň ht· Z Z9tú)O kCčNí'rmvehu j)nthmt 'tS x ·1ii mm. v pro RAL
mo 14Íiá. 1,Tl) ft. 18 mm Ĺ)uh pi'ímlni

pmmvíMé M dt»ckx v

" l" ' í ruvná. prxlwsŽi kunmrukci M:lw l Kk I " "'u: fíCb hí' Z 2% (X) IU'}'fr·' Vh'pázka ' prar[)vl b mni vu v 'Ktpn , , . . . " j·1» x 45 mm, v ymvttdent fti\1,
!){)1() ljiidi drúka t:rn C) fí. 18 mm 1)nb přir®ni

µm«wištč. M v dň·vMc'knnt i l) l

.. .. . Tuvnč podnuá.í k w.vĹtjwm kummkci nohí' ĺT'R:I l'řepážkn 8lliĹ VIZ vykm' · ·" F \ " ku l 2 1¶lČ 2 29GAQ Kč4ä x mm " µmvc'th'm Rc L
!)UĹ0 [íilii. Mrka LTĽ) c) ll mm fhíb

· ? 0

ltd deska v (ltevůdek()ru l

F'lť4 Ph'pSŽka pmcuvnf utúľ va vCknw 'úvná. e knnmukrí anhy I l , Kk l " Zlfí (K) ŠU Z 2IR(K) KČpruívzu 45 x sf5 mm. v RAL ' l I _ l "
9(jl(\ m, Ĺ.T1.) u tf. 18 mm f)ljĹ) pŕírtutni ĺ , Ť
µTeµäžknví M v

' h ' i y rů'vjů, u nohí" i " ň7(íľk5 "rul vi". v 'kn'" · '" í r ' % l " Kn l (X) Kč 2 07G.00 IU'prtm".n d j X 40) mm. ' {jřf'lV tdrM RAL l
tmu má, ľ.tj) C) li. 18 mm Dub přimhú l 0 , ,

pm«ivMě ltd deskev v i l
AQenEi zr dvntc Bb¢lélnikuvý¢'h

PK(iljP pmmvni ni ill tvamví· k'vý/pntvý w?. výkn'ř y kum'trukri, mhv I I , Kb 2 2 smm KČ ň 15°LOD KČ
45 x 4ii mm. v pnwech'ni RAL :M)l(} Má

dt'dca LTĺ.) i) tí. ix mm 1)ub přfmlní
Ú b -

Ĺmmv)šh\ M v i
Zl' dvou di'u'k.

PR71 JP řh'pážktí " µrai»vni xuit 1v&ŕUvý h'vý/jmvý vi?. vÝkrm µÁmZ1 á: mx'hmiu knnmrukci, rtohv l l J l k> -l Z 3:í: (El Kí· 1() 3C)4.(X) [ú'
j)ruhmq 45 x 45 mm. v K.\1. mo Rfjá.

drxka 1.ŤĹ) o Ú, ix mm ])ub nřimdní ,. '

,,X,,. .-^~i



M V
tnvnii, h MVĹ¢N¢bů mvhv krč J : 29ci m Ki' 2 KČ

I'RX Ph'j'áZka Muj viz f " iřtvumm'hn pruMu 1ik x · S; mm v Rc [:
!H1() Kilá, LTD u f]. 18 mm 1)ub

µmmvoMí', Ĺfd drAca v M~Mekmu
mvná. u konštrukri. mihy ĺ l kr l q dv Hi nu IU' 2 2$Mí.(N Kč

F'Rt'ŕ ml vw. vv'kms' , . . . . . " "civrr«wrhO pnth'zu 4t) x mm. v pmw'dení RAL
tme Kilá. deuk» LTD u Fi. ex mm [)ub přimtlni )

· " ' tf 45(N) Mev(·ná J;ívu4· 1.Ťl) pmvt'íltní knmttmm' LŤĹ) Riki ! kµ ĺ 8 :m (Kl Kč 8 M),(jô kčĹ.drľ Lavwu dh'vt'na rovrt:ů LTD Ĺ)uh pHmdní

, , i L - .

- · ' d 35M dh'věnA ĹlľVlcY! i:ro. pmí'rt1tmi kí:mM jtare ĽŤ!) Hilá. i ' kr } X Kŕ 8 (í8(k.()Cl Kŕ1Ar2 J4WbCP drevěna mvmi 1.TI) huh
b 0

Ĺavírr dhvčna M. tdu'Zená Rs' cb

, ' 0 221M kmM box }9
mlúkvm. hwm' 1+?. zač) ., ' Kx 2 ·1Či'tk (Kb Kt 1G 8(K).(X) KČ

f,dk1 1avwp dh·vtfn5 kulm (Uchí tvmi kmmvý kvétník),
LT)) Kilá. LTI') 1)uh pfimtlni

távjo» HdutméM cihtmMmnnii kurjms did, Aa.ôh'ná 78'

Ĺn:r! Le3vici' rtwnň d. 'áMMj du řmlv. hnx Kr wn'nim lb zákkwý l j 62 (k) Kŕ jz conm kč
1h}x. mm a'gmemy. tätkij

xkřiňktí u' mšnmm kcNií m tŕitlenů ůdµud

,,, , (KTC l) x dvt·ŕmv na Eh l kú l u: (Kj 1ú· 16 420A)O Kč(Tla xk'ŕiiika uf' urmvcm kouu vrt vvkm' R ' · · ' "řMy amnn. mmvtMnt' pohur. zamek. µuveth'ni'
LTD Hilá. hmni Mm'ka 1,Tň {)uh µŕin'Ani

kvčtnik kowvý v hílém

· ' ' ' ' 0 1l(Xj v. 700 't"M. mmá stěny kvčtniku. e vnilřni 2 ku 2 M 17 920,00 Kŕkřkl Kvěnniič kíwnvy knihwv vInŽknu jim VĹtY"A' ni řmhmrůru
vnějŇ a horní hnmíí, it;\1 hiľä

zrh·ň do kvěmiku Kŕk
wmva mmhn, kmrn íl mnky

přimlni ihštky z m"Mřhwě Kk Z Ĺ' mm Kt' m 80Ů.00 líč
ĹZ Meň áb kvt, tmku ju' xtnmr'm , · - " l "'dumlnunlm rtrum výška mm. 1MM) mm doplňkov,.

zeleň prn knihavěM v&mř
uubútrátn :í kamenwa

L

vyš:okY vnMni pMwi a ztitľwým l l ' ' Kn ĺ 17 :Uá) (M) tú' 17 :Xú® KČ
5\"13$ Vvpimvi«'i mlkv 1350 x mo x nm ' .. ,J.Tl)

P

mokk vrxukí' u vmiŕni pdic:i a ůidnvům I ' kw I it; m iu" l(: 520,00 KČ
SV 185 Vyµuwarí mlky IBM) x (MN) x Il(j0 dM, ilem. í:t'n [)uh přínAnt

Acříňkn .q' N'Mavou ktNu m cřith'ný íxĹpMĽ nej
rřt (·iim x dvAmt. kn 2 IS ""4 Kŕ :16 ·14&00 fú"

KTCJ KuA' na odp:ul 12(X) jé c:m 7¢ 1100 , , ' · " ""vmlŕni Kiw vy koS. µruv«kní. LTD f'líht hodni
I.'rn Ĺ)uh

zrmdb zmu.ľhô ii mm xvwk
ZK('2 Zrmclhi 1735 jc 2I(MP rcw.dék'nn n:t dvě cam, ph·mý rmtmér chí niky. j , Kk :H'X uó KČ 4 36&® KČ

upudni many cu'azctn mkt pk·eh

t+zrámuvŕ, tjuuMka zrmdla 5 mm. svMe
ZR(':.l 1Xl)t} x U(J() mzděh·nn na dvl' µh·ený rw.měr dn nikv. ?.¥ 2 Kk Z Lt(lMH1 Kŕ ti 7:JG,00 Kř

Kttänv Ukmkwý ph·t'h

CELKOVÁ CENA MOBIUÁŘE BEZ DPH 805 126,00 Kč



VÝKAZ VÝMĚR Dat.uni zpracováni'

Akce' NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 2, np

' 'značení Prvek ROZMÉRY V MM popk 100 125 130 136 146 'Jednotk Celkem fVň3) cena celkem bez Dřflilxhxv b a

. . vypisovaci stolek vWoKÝ, vmtřni poLici a zádovŕm 2SVl80 Vvpisovaa stolek vysoky 1800 x 600 x 1100 ' ' , " ks 2 10 640.00 Kc' 21 280.00 KČobkladem. LTD Dub přirodnj

skřiňka 8ě scestavou koSú nn tňdeny odpad, délená na

.. . tli ČÉNtĹ s dveŕmí, hliníkové orámováni prohozu, .KTO Ko8e na t.ríděny odpnd 1200 x 6(K) x 1IQO 2 ks 2 i: 3(í0.00 KČ 34 720.00 KČvmtmi Ko 'ovy ka . proveden!' LTD Bilá, hodni
LTD Dub pŕírodni

. , . , dřevěná lavice LTD. provedeni kombinace' LTD Bůá. C4 "Ldr2 Lavice dřevéna ro ·1jä d. 3jOO . l l $ n (LOD ké 8 680,00 KČLTD Dub pňrudm

. . dřevéná lavice LTD. provedeni kombinace' LTD Bitá,Ldr3 Lmvíce tlřevéna rovna d. 7900 , j ks l ] 'l 5M).ňO Kt' 14 560,00 KČLTD Dub pŕírodm

lavice. dřevéná ltd, sbZená ze segmentů spojených do

· - ,Ĺ kruhu, box s kontramim sedákem, lavice bez zad l .Ldk2 Lavice dřevená kulata 0' 800 . . , kx Ĺ ll 7tíň,Q0 Ko' ll 760.00 KČtzáda tvoh" kovový květník), provedeni kombmacé
LTD Bilá. LTD Dub ptírudni

lavice čdounéná, korpu3 dtd, sloZená ze segmentů
Lekl Lavice čalounéná kuktä 0 2700 spojených do kruhu, box 3ě 8ezenim a zádový box. 1 ks l 14 560.00 kč 14 560,00 kč

spojky mezi jednotlivé segmenty, potahová látka

copypcnnt skňňka se sestavou kůšů na t.řidený odpad
(KTO), skřiňka korpusová s křiďlovými clvehni na tnCPla Copypmm skhäka se ,sestavou košu viz 'yk'es - , - · · . . ! ks l 24 920,.00 Kč 24 920.00 KČrad.' š3ňonu, 2 n&$tavltelne pobe. zamek. provedent

LTD bílá, horní deska LTD Dub pŕirodní

copypoint skřiáka se 5é$tävou kosú na tňdený odpad

.. , . . (KTÓ), Uňňka korpusová s kříd!ovYmi dveřmi na tni .CPlb Čopypomt sknňka se sestavou kďů viz vykrek .' . . ". . l ks i 25 2(10 OU Ké 25 200,00 KČrady sauonů, 2 nastaviteIne police, zamek, provedem:
LTD Bilá, horní deska LTD Dub pŕírodni

květnik kovový v bílém provedeni , gamo8tatné mjíá,

· · , ' U nosná konstrukce stény kvétníku, vnrtřni fóliovnu lKVk2 KvéhnaC kcvovy kniho 'y 0 1700, v. 700 . . , ... Ka l ll 100.00 KČ ll 400,00 KČvložkou pro vIoZem substrata, pohledova vnéjsi a
horní hrana, provedeni' RAL9010 bílá

..

d

d



kvétnik kovový v bijém µrovedeni , samostatné stojici,

, nosná konstrukce .4ěnv květniku, s vnitřni fÓliovou l C '"KVk3 Květinäč kovový knthovy 0 120(), v. 700 . . " , ks l 13 »50.00 KČ 13 6jO,OO KČvbzkou pro vlození substrátu, pohledová 'néjši a
horní hrana, provedeni: RAL9010 bitá

interiérová zeleň do kruhového květniku KVk, sestava
polopřirodnich 'rostlin. kmen a Btonky přirodni, lístky

µo]yestetu, nehořlavé provedeni, dominantní strom r .
IZ lnteneruva zeleň do kruhového květniku se stromem 2 ks 2 jj 400.00 KČ 30 800,00 KČvysk, mm. 1500 mm, doplňkova zeleň pro osazeni

kruhového květniku. vCetné substrátu a dekoraCního
kameniva

CELKOVÁ CENA MOB1L1ÁŘE BEZ DPH 211 530,00 Kč



m' m = = m m m m m m m m 1= m

VÝKAZ VYMĚR
Akcě NOVA RADNICE MČ PRAHA 12
' hna&ní Prvek ROZMERY V MM popis 204 228 24 l 262 Jednotk Celkem jednmková mía cena celkem bez DPHšxhxv a

8kříňka se .9ěstwou koSú na třidený odpad. děleaá na
tri částj dveřmi. hliníkové orámováni prohozu. 'Š "

KTO Koáe ňA třiděny odpad al.yp h 1200 x 500 x liCk) . . . , . , l l ks ? l, 2® (JO KČ 36 400.00 KČvmtřm kovové koše, provedení LTD Bíja. hodm

" t " vvpwovací stolek. vvuokV vnúi'ni polici a zádoví'mSV200 Vypmvact .otek vysoky 2(KX1 x 600 x 1100 " " "' . . ' l ks l ll 970.00 KČ l l 970,00 KČobkladem. LTD Dub přzmdm

. . ĺ dřevěná lavice LTD, provedeni kombinace" LTD Búá.LAM Lavice dřevéna rovna ( . 6090 . . l K9 l n 97(UX) Ké ll 970.00 KČLTD Dub př!roďn}

" ' ij dřevěná lance LTD. provedeni kombinace' LTD Bi)á.'UrS Lavice dřevena rovn, d. 3800 . . l ks l 8 820.00 KČ 8 820,00 KčLTD Dub přwodni

copypoint .qkříňk& 3ě semvoů kosú na třidený odpad
(KTO), skřiňka korpusová r křídlovými dveřmi na tri' l

C'Pla Copypomt- ukříňk, se kxMí 1800 x 600 x mo . · , · - " e ' ks: I 24 920,00 KČ 24 920,00 KČrady šAňonu. 2 n. Mantelne pohce, zämek, proved ,ňj:
LTD Bilá, horní degka LTD Dub přírodni

copypoint gkřiňka 3é .4ěstavou koSú na třidený odpad

.. . 5 (KTO), korpu8ová křidlovůmi dveřmi na th °(KJ "CP2b Copypoint sknňka gce Aéstt&vou kosdi 16, O x GOO x 1]00 : . · · ' ';j ·. l ks l 18 .00 kc 18 200,00 Kčrady šRňonu, 2 nastawtelne police. a mek, µrovedeni.
LTD Bíjá. horní degka LTD Dub přirodni

CELKOVA CENA MOBILfARE BEZ DPH 112 280,00 Kč

- .

..

0

.

I



'

VÝKAZ VÝMĚR Datum zpracuväní'

Akce: NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12 4 np

:.)značení Prvek ROZMÉRY V MM popis 301 337 353 Jednotkn Celkem jednMkavá cena ceua celkem bez DPHšxhxv

skřiňka 8ě8täwu koSú na třidený odpad. délená na

. tri Čágti s dveŕmi. hlioíkové orámováni prohozu.KTO Koše na tŕidénv odpad atyp 1200x 600x 1100 . . . , . . 2 ks 2 lS 20QOO KČ' 36 40090 Kevnítrnt kovový koS. provedeni' LTD Bilá, hodni de8ka
LTD Dub přirodni

copypoint gkřiňka se w&t3vou koAii na třidený odpad
(KTO). %křiňka kwpusoU křidlovými dveřmi na triCP2a Čopypomt ntyp 1650 x 600 x !100 . . . , . . . ,. l ks l 24 920.00 KČ 24 920,00 KČrady etnnonu, 2 nmtavitelne police. zamek, provedeni.

LTD Bilá. horní deaka LTD Dub přirodni

copypoint skřiiika xe kosú na třidený odpad
(KTOL .qkříňka korpu.qovä s kříďlovÝull dveřmi na tri i k.uCP2b Copypomt atyp 1650x600x ll® . . . . . . l 34 moo KČ 24 moo KČřady äanonu. 2 nwtavíte)ne police, umek. provedeni

[.TD Bild. horní de&ka LTD Dub přírodni

CELKOVÁ CENA MOB1LIÁŘE BEZ DPH 86 240,00 Kč

-



= m = = m

r" __
'VÝKAZ VÝMĚR 1.)At,LllR zpracováni'

-

Akcě NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

ROZMĚRY V MM . Jednotk
žhnačení Prvek šxhxv popis 407 413 414 a Celkem jednolkwá evna ccm celkem bez DPH

korpu&uvá skřiň dvojitá křídlovými dveřmi na th
Mdy šmonů, 4 n88tavite}né palice, se 8po!ečnou rohni 9 ks 2 2 800,00 KČ 5 600,00 KČ

SS14 Skřiň µolícová &tře(lní dvojitá 1000 x 450 x 1100 deskou, provedeni ' korpug + dveře LTD 18 mm Soft "
černä

ltd obklad v dřevodekoru Mozeriý z pohledových
trojúhelníků, dřevodekor v různém sméru, obkladové

degky kotveny přes cIlc &y|gtém, zadní podkladová
ODl Obkkd dřevěný trojúheínikový 7700 x 4250 desďca Cerná, boční hrany l l ll :60ÁX] KČ ll 760,00 Kčzakončený kovovým L profilem na celou t-l. obkladu ,

provedeni' LTD Dub pŕírodni, podklad provedeni'
LTD Soft černá

ltd ôbkl8d v dřevodekoru alozený z pohledovýeh
trojúhelníků, dřevodekor v různém énněru, obkladové

degky kotveny elie 8ystém, zadní podkladová
OD2 Obklnd dřevěný trojůhelníkový ac zrcdlem 4650 x 3950 dedka černá, 3 trojúhelniky dóplněny o naleµené l ks I 35 000.00 KČ 35 000,00 KČ

zrcadlo m čemém podkladu, pnvedeni: LTD Dub
přírodni, podklad provedeni LTD Soft černá, plw

zrcadlo
ltd obkkd v dřevodekoru sdožený z pohledových

trojúhelníků, dřevodekor v růmém Bmérll, obkladové
OD3 Obklsld dřevěný trojúheinikový 6250 x 4250 de&kv kotveny pŕe8 cIlc 9ýsŮm, zadní podkladová l kmá l 43 4(K).«) Kč 43 400,00 Kčdeska černíi . provedeni' LTD Dub přirodní, podklad

provedeni' LTD Soft černá
ltd obklad v dřevodekoru dozený z pohkdových

trojúhelniků, dřevodekor v rťaném Bměru, obkladové
OD4 Obklad di'evě'ný trojúhelníkový 5200 x 4250 degky kotveny pře.4 die 8y&tém, mdní podkladová l ks l 39 760,00 KČ 39 760,00 KČdeska černá , provedeni' LTD Dub přirodní, podklad

provedeni' LTD Soft černá
box LTD s vnitřní kovovou vložkou, kovovým

lnnkovým sy8témem pro připnutí popinavých květin,
knka kotvena do kvétníku a do podhledu. m -, -

KV1 Kvétník obradní eňň 12(X) x 250 x 300 .. l ks l } l 16< Ii 760,00 KČsoucast.í kvétníku 6 lanek, včetně a
ozdobného kameniva, druhá ŕadA lanek je Aikmii pro

zavěšeni vlajek, provedeni .LTD Soft černii

box LTD s vnitřní kovovou vloZkou, kovovým
lankovým systémem pro pŕípnutí popínavých kvetín,

KV2 Květnik obřadní sňň 1200' x 250 x 300 lanka kutvena do květn'iku a do podhledu, l K& l 41 1GÔ no KL· 41 1.60.00 KČsoučástí kvétníku 3 Janka, včetM submiic,u a
ozdobného kameniva, provedeni LTD Soft černii

l



jm

box LTD s vnitřni kovovou vložkou, SIl kovovým
lankovým gygtémem pro připnutí popínavých květin,

K ° ' " 2 lanka kotvena do květníku a do podhledu, ,KV3 větmk obŕadni 9íň 1000 x ' ,50 x 300 . . . . ň l K8 l ll 4,41,()0 Kč l] 480.00 KČ
bOúČRBtl kvétníku 6 lanek. včetně 3uĹjstr. tli El

ozdobného kameniva, druhá lanek je šikmá pro
zavěšeni vlajek, provedeni LTD Soft černá

věšák dřevéný pojizdný dřevéný ltd rám 8 vjobným
uzavirat.elným boxem a polici, kovové černá tyč a

V]8 Věšák dřevéný pojiuľný 2000 x 500 x 1900 rnmínka (20 ks). kolečka 8 aretaci Utěžová černá 1 2 ks 3 12 600,00 Kč 37 800,00 KČ.
vložená do korpusu, provedeni LTD Dub přirodní,

LTD Bitá

obřadní pult pojizdný, kovový HtoĹový rám na
koleěkách r aretneí, hmota puhu v dřevodekoru,

pohledové plochy provedeny v HPL, o.gtRtni vOPla Obŕadní pult. 2000 x 800 x 940 , . . l K8 I 100 240.(K) KČ 100 °40,00 KČ
provedenj LTD, čelní deska 8 šikmým směrem "

dřevodekoru, na pultu bude umistěn 8tátní znak,
provedeni' HPL/LTD Dub přírodni

CELKOVA CENA MOBILIAŔE BEZ DPH 337 960,00 Kč

TYPO
DESIGN
ST ÚD lO

TYP0+ DESIGN sňóáo, "Ť

Kok.oňnska 326/43. Ft, ha 8
tc. a5796¥ň
Emair "jáo-c' )
f,!, t4Zů É, Zl
N L:'

g



V""

il
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

SS14 Skříň střední
Zobrazení: (ilustrační obrázek)

a

S

. Charakteristika: .
Skříň šanonová střední dvojitá 3oh (1oh = výška šanónu + manipulační zóna). Korpus je
vyroben z LTD o tloušťce 18 mm s ABS hranou 1mm, záda skříně jsou vyrobenyz LTD o tloušťce
8 mm a máji oboustranně pohledovou úpravu. Skřiň má naloženou vrchní pUdu o stejné
tloušt'ce jako stolové desky tj. 18 mm. Dřevěná police je upevněna pomocí kovových trnú,

,zamezujÍcÍch jejich nežádoucimu vysunutí. Ve dně korpusu je umlstěna výšková aretace - i
aretační Šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je vybavena křídlovými dveřmi '
(otvíravými dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm Rozevření dveřních křídel na Uhel
110°. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedeni chrom mat a zámkem, který po uzamčeni
blokuje dveře proti otevření.

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)
ŠIřka : 1400 mm
Hloubka: 450 mm
výška: 1100 mm

Rozměry je nutné upravit dle skutečného rozměru stavebního otvoru!!!

Barevné provedeni:
LTD Soft černá

Záruční podmínky:
Záruční lhůta v défce trvání minimálně 60 měsíců.



F

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

SS804, SS1104 Skříň střední posuvná
Zobrazení: (ilustrační obrázek)

l

Charakteristika:
Skřiň šanonová středni 3OH (1OH = výška šanonu + manipulační zóna). Korpus je vyroben z
LTD o tloušt'ce 18 mm s ABS hranou 1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm a
maji oboustranně pohledovou úpravu. Skřiň má naloženou vrchní pUdu o stejné tloušťce jako
stolové desky tj. 18 mm. Dřevěná police je upevněna pomocí kovových trnú, zamezujÍcÍch
jejich nežádoucimu vysunuti. Ve dně korpusu je umístěna výšková aretace - aretační šrouby
pro vyrovnání nerovností podlahy. Skříň je vybavena posuvnými dveřmi o tloušťce 18 mm a
hranou ABS 2 mm. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedeni chrom mat a zámkem, který po
uzamčeni blokuje dveře proti otevřeni.

,
l
4

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)
SS804 SS1104
Šířka : 800 mm Šířka : 1100 mm
Hloubka: 425 mm Hloubka: 425 mm
výška: 1100 mm výška: 1100 mm

Rozměry je nutné upravit dle skutečného rozměru stavebního otvoru (např. šIřky přilehlého
sloupu, šířky niky)!!!

Barevné provedeni:
LTD Dub přirodnÍ

Záruční podminky:
Záruční lhůta v délce trváni minimálně 60 měsiců.



l

.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 1NTERIÉRU NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

NN604, NN704 Nástavec na stůl otevřená nika
Zobrazení: (ilustrační obrázek)

Charakteristika:
Skřlň/nástavec nízký šanonový otevřený na 1OH. Bude kotven na stolovou desku. Korpus je
vyroben z LTD o tloušťce 18 mm s ABS hranou 1mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce
8 mm a mají oboustranně pohledovou úpravu.

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)
NN604
Šířka: 600 mm
Hloubka: 425 mm
výška: 350 mm

NN704
ŠIřka: 700 mm
Hloubka: 425 mm
výška: 350 mm

l

Rozměry je nutné upravit die skutečného rozměru stavebního otvoru (např. šIřky přilehlého
sloupu, šIřky niky)!!!

Barevné provedeni:
LTD Dub přirodní

Záruční podmínky:
Záručnílhůta v délce trvání minimálně 60 měsiců.



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

.

SV804o Skříň vysoká kombinovaná
Zobrazeni: (ilustrační obrázek)

Charakteristika:
Skřiň vysoká šanonová kombinovaná. Korpus je vyroben z LTD o tloušťce 18 mm s ABS hranou
1 mm, záda skříně jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm a mají oboustranně pohledovou
úpravu. Vnitřní výbavu tvoři čtyři dřevěné police. Ve dně korpusu je umístěna výšková aretace
- aretační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Spodní část 2OH je vybavena posuvnými
dveřmi o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm. Dveře jsou osazeny úchytkami v provedeni
chrom mat a zámkem, který po uzamčení blokuje dveře proti otevřeni. Horní část 3OH je
řešena jako otevřená nika.

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)
Šiřka: 800 mm
Hloubka: 450 mm
výška: 1800 mm

Rozměry je nutné upravit dle skutečného rozměru stavebního otvoru!!1

l
Ĺ

Barevné provedeni:
LTD Dub přIrodni

Záruční podmínky:
Záruční lhůta v délce trváni minimálně 60 měsiců.



Fq

Ĺ
Ĺ
l
l
I
I
I
I

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

ZRC2, ZRC3
Zobtazení: (ilustrační obrázek)

NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12

Zrcadlo bezrámové

Charakteristika:
Zrcadlo bezrámové, tloušťka zrcadla skla 5 mm, zrcadlo svisle rozděleno dvě části, přesný
rozměr do niky, ze spodní strany osazen sokl okopový plech výšky 100 mm, lepeno na stěnu.

Rozměry: (tolerance jednotlivých rozměrů ± 5%)
ZRC2 ZRC3
ŠIřka: 1735 mm ŠIřka: 1800 mm
výška: 2100 mm výška: 2100 mm

Rozměry je nutné upravit dle skutečného rozměru stavebního otvoru a výšky dveří se
zárubní!!!

Barevné provedeni:
čiré zrcadlo, okopový plech nerez

Záruční podmínky:
Záruční Ihůta v délce trvání minimálně 24 měsiců. l

Ň

l



PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU NOVÁ RADNICE MČ PRAHA 12
TECHNICKÉ STANDARDY ATYPICKÝCH PRVKŮ

lZ Interiérová zeleň do kruhového květníku
Zobrazeni: (ilustrační obrázek)

Charakteristika:
Interiérová zeleň do kruhového květniku KVk, sestava po|opřirodních rostlin, kmen a stonky
přÍrodni, lístky z polyesteru, nehořlavé provedeni, dominantní strom výška min. 1500 mm,
doplňková zeleň pro osazeni kruhového květniku, včetně substrátu a dekoračního kameniva.

V každém květníku bude osazen jiný typ stromu a dekorace!!!

l
P

Záruční podmínky:
Záruční lhůta v délce trvání minimálně 60 měsíců.



:ÁS

'í liz '

Městská část Prdia 12
Do|ožkp

dle § 43 úkom č, t31i2000 Šli,, tj hlevnlm řňě$tě Praze
cm\Ňdčuil, ž0 tata byla

a) eře]něm na úřednl ůNtdu
schválená radyl č, .r mHi

C) byl udělen $(juh|a$ {ac!y/za$:L|pit0l$tva č
,,,,,,, . 1 5, 06, 2021

pověř člen zastupitelstva

V,,.,,, , ,..,. , 2021
pověřený č n zastupitelstva

l


